

Szanowni Państwo!

W związku z ogłoszeniem przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na „Świadczenie usług konserwacji oraz naprawy dźwigów osobowych (platform) i towarowych w budynkach Opery Nova w Bydgoszczy”, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytanie:

Pytanie 1:

Zapisy z załącznika nr 5 tj. umowa/projekt par. 3 ust. 11e mówią o tym, że: „W cenie usługi określonej w formularzu ofertowym Wykonawca zobowiązany jest do: wszystkich napraw związanych z wymianą części zamiennych, w tym także nie objętych gwarancją techniczną.” Natomiast w par. 1 ust 3 jest napisane: „Wszelkie naprawy, regulacje, pomiary, czynności konserwacyjne niewymagające wymiany uszkodzonych elementów urządzeń, części, Wykonawca będzie świadczył w ramach wynagrodzenia wynikającego z umowy.” Jest to niezgodne również z par. 5 ust.2, oraz formularzem ofertowym. Czy zapis miał brzmieć : „W cenie usługi określonej w formularzu ofertowym Wykonawca zobowiązany jest do: wszystkich napraw nie związanych z wymianą części zamiennych, w tym także nie objętych gwarancją techniczną.”?

Odpowiedź:

Ze względu na wskazany błąd pisarski Zamawiający wykreśla par.3 ust. 11e z projektu umowy.

Pytanie 2:

Zapisy z załącznika nr 5 tj. umowa/projekt paragraf 5 pkt1 "Łączne miesięczne wynagrodzenie obowiązujące od 01.02.2024 r. do 31.01.2025r. wynosi do: " Co w przypadku wystąpienia robót dodatkowych?

Odpowiedź:

W przypadku robót wykraczających poza przedmiot zamówienia obowiązywać będzie stawka za roboczo-godzinę.


I zastępca Dyrektora
Opery Nova w Bydgoszczy
Paweł Wierzyński